第1頁（共1頁）

交通部觀光局大鵬灣國家風景區管理處 公告

發文日期：中華民國 95年 3月 17日

發文字號：觀鵬管字第 095000855號

主旨：公告從事橡皮艇、拖曳浮胎及水上腳踏車等 3 類水域遊憩

活動種類適用水域遊憩活動管理辦法。

依據：水域遊憩活動管理辦法第 29 條規定暨交通部 95 年 2 月 22

日交路(一)字第 0950001862 號函。

公告事項：公告於大鵬灣國家級風景特定區範圍內從事橡皮艇、

拖曳浮胎及水上腳踏車等 3 類水域遊憩活動種類適用

水域遊憩活動管理辦法之規定，並自即日生效。

處長       謝  謂  君

裝

訂

線